

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt: 18-010-1 - SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Část: 18-010-1-1 - SO 4009 - Dokončení obchvatu Bystřice - VÍCEPRÁCE

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 19. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s.

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 41275276

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

DIČ: CZ6853170291

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				409 972,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				409 972,65
DPH základní	21,00%	ze	409 972,65	86 094,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 496 066,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt: 18-010-1 - SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Část: 18-010-1-1 - SO 4009 - Dokončení obchvatu Bystřice - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 19. 9. 2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův B Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	409 972,65
HSV - HSV	409 972,65
001 - Chránička DN 800 ocel (SD str.3)	45 431,00
002 - Zhloubení vod. potrubí u F.40a (SD str.5)	1 547,00
003 - Hornina tř.6	201 528,29
004 - Lože potrubí z fr. 16/32	2 815,57
005 - Zhloubení vod. potrubí ve st.0,155-0,176 (SD str.11)	3 944,87
006 - Obnovení obsypu výtlačku st. 0,155-0,430 (SD str.12)	26 482,50
007 - Výšková kolize vodovodu DN350 s plynovodem DN100 (SD str.19)	38 740,88
008 - Ztižení hloubení podél stávajícího vodovodu (SD str.20)	51 681,00
009 - Hledání stáv. řadu (SD str.1)	2 130,00
010 - Výšková kolize vodovodu (SD str.36)	35 041,24
011 - Kácení olše u výústního objektu (SD str.40)	630,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	409 972,65

ROZPOČET

Stavba: Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy - region Žďársko

Objekt: 18-010-1 - SBP4 - Subprojekt č.4 - Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír - Drahonín

Část: 18-010-1-1 - SO 4009 - Dokončení obchvatu Bystřice - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 19. 9. 2018

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův B Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

409 972,65

HSV - HSV

409 972,65

001 - Chránička DN 800 ocel (SD str.3)

45 431,00

1	K	230 01-1210.R00	Montáž trubky ocelové 820 x 10	m	4,000	794,79	3 179,16
2	M	14333212R	Trubka podélně svařovaná hladká S 235 813x8mm	m	4,000	7 800,00	31 200,00
3	K	89991316R	Uzavření ocel chráničky DN 800	kus	2,000	5 368,00	10 736,00
4	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,658	480,00	315,84

002 - Zahloubení vod. potrubí u F.40a (SD str.5)

1 547,00

5	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	9,100	110,00	1 001,00
					20*1,3*0,35		9,100
6	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,550	10,00	45,50
					9,1*0,5		4,550
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,550	20,00	91,00
					9,1*0,5		4,550
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,100	45,00	409,50

003 - Hornina tř.6

201 528,29

9	K	131101204	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	m3	-163,313	58,00	-9 472,15
					-22 "SD str. 7"		-22,000
					-0,9 "SD str. 7"		-0,900
					-2,2 "SD str. 7"		-2,200
					-15,5*1,3*0,35 "SD str. 8"		-7,053
					-3,5*7,5*1,1 "SD str. 15"		-28,875
					-16,5*1,3*0,4 "SD str. 32"		-8,580
					-3,5*2,5*1,7 "SD str. 32"		-14,875
					-31*1,3*0,35 "SD str. 33"		-14,105
					-37*1,3*0,4 "SD str. 33"		-19,240
					-5,5*2,5*1,8 "SD str. 33"		-24,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-29*1,3*0,3 "SD str. 34"		-11,310		
			-29*1,3*0,25 "SD str. 35"		-9,425		
			Součet		-163,313		
10	K	131501204	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu přes 5000 m3	m3	163,313	1 250,00	204 141,25
			22 "SD str. 7"		22,000		
			0,9 "SD str. 7"		0,900		
			2,2 "SD str. 7"		2,200		
			15,5*1,3*0,35 "SD str. 8"		7,053		
			3,5*7,5*1,1 "SD str. 15"		28,875		
			16,5*1,3*0,4 "SD str. 32"		8,580		
			3,5*2,5*1,7 "SD str. 32"		14,875		
			31*1,3*0,35 "SD str. 33"		14,105		
			37*1,3*0,4 "SD str. 33"		19,240		
			5,5*2,5*1,8 "SD str. 33"		24,750		
			29*1,3*0,3 "SD str. 34"		11,310		
			29*1,3*0,25 "SD str. 35"		9,425		
			Součet		163,313		
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-81,657	20,00	-1 633,14
			-163,313*0,5		-81,657		
12	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	81,657	104,00	8 492,33
			163,313*0,5		81,657		
004 - Lože potrubí z fr. 16/32							2 815,57
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	-15,405	400,00	-6 162,00
			-5*1,3*0,15 "SD str. 8"		-0,975		
			-14*1,3*0,15 "SD str. 12"		-2,730		
			-60*1,3*0,15 "SD str. 13"		-11,700		
			Součet		-15,405		
14	K	212 53-2111.R00	Lože z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	15,405	582,77	8 977,57
			5*1,3*0,15 "SD str. 8"		0,975		
			14*1,3*0,15 "SD str. 12"		2,730		
			60*1,3*0,15 "SD str. 13"		11,700		
			Součet		15,405		
005 - Zahloubení vod. potrubí ve st.0,155-0,176 (SD str.11)							3 944,87
15	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	23,205	110,00	2 552,55
			21*1,3*0,85		23,205		
16	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	11,603	10,00	116,03
			23,205*0,5		11,603		
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	11,603	20,00	232,06
			23,205*0,5		11,603		
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,205	45,00	1 044,23

006 - Obnovení obsypu výtlačku st. 0,155-0,430 (SD str.12)

26 482,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	66,000	55,00	3 630,00
					275*0,6*0,4	66,000	
20	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	132,000	150,00	19 800,00
					66*2	132,000	
21	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	275,000	11,10	3 052,50

007 - Výšková kolize vodovodu DN350 s plynovodem DN100 (SD str.19)

38 740,88

22	K	857381131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 350	kus	2,000	850,00	1 700,00
23	M	552594001	koleno lit. K 11 1/4 st DN 350	kus	2,000	12 359,40	24 718,80
24	M	5525400R8	kroužek STD VIN DN 350 těsnící se zámkem pro tvarovky	kus	4,000	3 069,00	12 276,00
39	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,096	480,00	46,08

008 - Ztižení hloubení podél stávajícího vodovodu (SD str.20)

51 681,00

25	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	157,500	110,00	17 325,00
					105*1*1,5	157,500	
26	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	105,000	242,00	25 410,00
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	25,200	55,00	1 386,00
					105*0,6*0,4	25,200	
28	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	50,400	150,00	7 560,00
					25,2*2	50,400	

009 - Hledání stáv. řadu (SD str.1)

2 130,00

29	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	6,000	110,00	660,00
					1,5*2*2	6,000	
30	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,000	10,00	30,00
					6*0,5	3,000	
31	K	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000	110,00	660,00
32	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	195,00	780,00

010 - Výšková kolize vodovodu (SD str.36)

35 041,24

33	K	857381131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 350	kus	2,000	850,00	1 700,00
35	M	552594002	koleno lit. K 22 1/ 2st DN 350	kus	2,000	10 508,38	21 016,76
34	M	5525400R8	kroužek STD VIN DN 350 těsnící se zámkem pro tvarovky	kus	4,000	3 069,00	12 276,00
40	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,101	480,00	48,48

011 - Kácení olše u výústního objektu (SD str.40)

630,30

36	K	111211132	Spálení listnatého křeslu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	1,000	85,30	85,30
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	1,000	242,00	242,00
38	K	112201202	Odřezání pařezů D do 500 mm	kus	1,000	303,00	303,00